様式第６号(第10条関係)
年　　　月　　　日

　湖南市長　あて

報告者　名　称

代表者

湖南市地域まちづくり協議会交付金事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で湖南市地域まちづくり協議会交付金の交付決定の通知があった事業について、湖南市地域まちづくり協議会交付金交付要綱第10条の規定により、その実績を関係書類を添えて次のとおり報告します。

	事業費
	　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

	事業期間
	年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日まで

関係書類
　1　湖南市地域まちづくり協議会交付金事業完了届(様式第７号)
　2　湖南市地域まちづくり協議会交付金事業報告書(様式第８号)
　3　湖南市地域まちづくり協議会交付金収支決算書(様式第９号)

様式第７号(第10条関係)

湖南市地域まちづくり協議会交付金事業完了届

１　事業費　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　事業の施行場所

　　　滋賀県湖南市

３　事業の完了期日　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　(着手期日　　　　年　　月　　日)

４　計画変更の有無

５　その他

　上記のとおり完了したので届け出ます。

　　　　　年　　月　　日

　湖南市長　あて

届出者　名　称

代表者

様式第８号(第10条関係)

湖南市地域まちづくり協議会交付金事業報告書

	まちづくり協議会名
	まちづくり協議会

	まちづくり協議会を構成する区
	合計　　区

	事業結果の概要

	実施期間
	年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日まで

	当該年度事業内容
	事業内容
	事業費の内訳

	円

	円

	円

	円

	円

	円

様式第９号(第10条関係)

湖南市地域まちづくり協議会交付金収支決算書

　　　　　　　　　　まちづくり協議会
1　収入の部
	財源内訳
	予算額
	決算額
	内訳

	市交付金

	その他の収入

	自己負担額

	合計

2　支出の部
	支出科目
	予算額
	決算額
	内訳

	合計

（記入参考例）

様式第６号(第10条関係)
年　　　月　　　日

　湖南市長　あて

報告者　名　称　　　　　　　　　　　　湖南市地域まちづくり協議会交付金交付決定通知書の日付・発番を記入

代表者

押印不要↑
湖南市地域まちづくり協議会交付金事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で湖南市地域まちづくり協議会交付金の交付決定の通知があった事業について、湖南市地域まちづくり協議会交付金交付要綱第10条の規定により、その実績を関係書類を添えて次のとおり報告します。

まちづくり協議会の総事業費（次年度繰越金を除く）↓
	事業費
	　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

	事業期間
	令和４年４月１日　から　令和５年３月31日まで

関係書類
　1　湖南市地域まちづくり協議会交付金事業完了届(様式第７号)
　2　湖南市地域まちづくり協議会交付金事業報告書(様式第８号)
　3　湖南市地域まちづくり協議会交付金収支決算書(様式第９号)

（記入参考例）
様式第７号(第10条関係)

湖南市地域まちづくり協議会交付金事業完了届

まちづくり協議会の総事業費（次年度繰越金を除く）↓
１　事業費　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　事業の施行場所

　　　滋賀県湖南市

３　事業の完了期日　　　　　　　　令和５年３月31日

　　　　　　　　　　　(着手期日　　　　年　　月　　日)

４　計画変更の有無

５　その他

　上記のとおり完了したので届け出ます。

　　　　　年　　月　　日

　湖南市長　あて

届出者　名　称

代表者
押印不要↑

（記入参考例）
様式第８号(第10条関係)

湖南市地域まちづくり協議会交付金事業報告書

	まちづくり協議会名
	○○　学区　まちづくり協議会

	まちづくり協議会を構成する区
	○○区・□□□区・△△区　　　　　合計　　区

	事業結果の概要

	実施期間
	年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日まで

	当該年度事業内容
	事業内容
	事業費の内訳

	令和４年度○○学区まちづくり協議会収支決算書のとおり

	[bookmark: _GoBack]※総会資料等を添付

（記入参考例）
様式第９号(第10条関係)

湖南市地域まちづくり協議会交付金収支決算書

　　　　〇〇学区　　　　　まちづくり協議会
1　収入の部
	財源内訳
	予算額
	決算額
	内訳

	市交付金

令和４年度○○学区まちづくり協議会収支決算書のとおり

· 総会資料等を添付

	その他の収入

	自己負担額

	合計

2　支出の部
	支出科目
	予算額
	決算額
	内訳

	令和４年度○○学区まちづくり協議会収支決算書のとおり

· 総会資料等を添付

	合計